СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОБИЛЬНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДАМОВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

29.09.2020 г.              № 08

п.Обильный

	Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 21 февраля 1996 года «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», решением Совета депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района от 14 августа 2020 года №160 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на  должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области», руководствуясь статьей 21 Устава муниципального образования Обильновский сельсовет, Совет депутатов муниципального образования Обильновский сельсовет
РЕШИЛ:

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области.

2. Назначить проведение конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области на 17 ноября 2020 года на 11.00 часов.

3. Определить местом проведения конкурса кабинет главы администрации Обильновский сельсовета по адресу: п. Обильный, ул. Советская, д. 9.

4. Установить, что:

4.1. документы, предусмотренные пунктом 4.3 раздела IV Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области» принимаются конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области по адресу: п. Обильный, ул. Советская, д. 9, с 07 октября по 20 октября 2020 года с 10.00 до 13.00 часов, за исключением 10,11,17,18 октября 2020 года (выходные дни);
4.2. документы, предусмотренные пунктом 4.3.2 раздела IV Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области» принимаются конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области в срок не позднее 16 ноября 2020 года с 10.00 до 13.00 часов по адресу: п. Обильный, ул. Советская, д. 9;
4.3. условия проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области, а также перечень документов, необходимых для участия в конкурсе, и требования к их оформлению, определенные Положением «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Обильновский сельсовет Адамовского района Оренбургской области», подлежат размещению на сайте муниципального образования Обильновский сельсовет www.obilsovet.ru.
5. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссия по вопросам местного самоуправления, правопорядка, образованию, здравоохранению, социальной политике, делам молодежи, культуре и спорту.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Целина».
Председатель Совета депутатов                                                                                В.В.Галкина